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I7:00-17s45

YAD 102 YABANCI DİL n 
(İNGİLİZCE D) ONLINE

TDE 1024 HALK BİLİMİ TARİH! E 
Prof Dr. Hülya TAŞ

E-125
TDE 1026 OSMANLI 
TÜRKÇESl E(A GRUBU)
Prof Dr Gfllav DURMAZ

E-125
TDE 1034 EDEBİYAT BlLGl VE
KURAMLARI II/Dr Ogr Üyesi 
Zehra ÖZTÜRK

E-104
TDE 1012 TÜRKÇE
KOMPOZİSYON II
Dr Semra AKGÜL

E-128

TDE 2030 ESKİ TÜRKÇE n
Pro£ Dr Cengiz AL YILMAZ

E-128
TDE 2044 FARSÇA II
Doç. Dr Sadettin EĞRİ E-119

TDE 2064 KLASİK TÜRK
EDEBİYATINDA EDEBÎ 
MUHİTLER VE 
MEKTEPLER/Dr Oğr Üyesi 
KadriveH. ALAGÖZ

E-101
TDE 2028 OSMANLI TÜRKÇESl 
IV
İYof Dr özlem ERCAN

E-125
TDE 4004 TÜRK TİYATROSU 
Ogr Gör Ayşe ENERGlN

E-101

TDE 3032 MİLLİ EDEBİYAT 
DONEMİ METİNLERİ
Dr Oğr Üyesi Zuhal EROĞLU E-I18

TDE 2050 EDEBİYAT-I CEDİDE 
METİNLERİ
Prof Dr Alev SINAR UĞURLU

E-101
TDE 2052 HALK EDEBİYATI
n
Doç Dr M Emir İLHAN

E-118

TDE 3008 ESKİ TÜRK
EDEBİYATI XVL YÜZYIL 
METİNLERİ
Doc. Dr. Sadettin EĞRİ

E-128

TDE 3262 KLASİK TÜRK 
EDEBİYATI METİN 
tNrFI FMR .h'.ftf E-1I9

TDE 3024 ESKİ OĞUZ TÜRKÇESl 
Prof Dr Hatice ŞAHİN

E-128
TDE 3002 SÖZ DİZİMİ ü
Dr ögr Üyesi Hasene AYDIN

E-128
TDE4038 ESKİ TÜRK 
METINLERl/Dr Ojr. Oyesi 
KadriyeH. ALAGÖZ

E-118

TDE 4006 ÇAĞDAŞ TÜRK DİLLERİ
n E-125

TDE 4060 ETKİLİ KONUŞMA 
YÖNTEMLERİ II E-104

TDE 4066 EDEBİYAT VE
BİYOGRAFİ
Prof. Dr. Nesrin KARACA

E-119
TDE 4036 ÖZBEK DlLl VE
EDEBİYATI
Dr Ebru KUYBU DURMAZ

E-119

TDE 4058 ÇAĞDAŞ EDEBİYAT D 
Prof Dr Nesrin KARACA

E-118

TDE 4052 ÇEVRE FOLKLOR
ARAŞTIRMALARI II
Dr Ogr Üyesi Burcu KAYA 
ÇAKI

E-104

17:45-18:30

YAD 102 YABANCI DİL II 
(İNGİLİZCE II) ONLINE

TDE 1024 HALK BİLİMİ TARİHİ E 
Prof Dr Hülya TAŞ

E-125
TDE 1026 OSMANLI
TÜRKÇESl Ü(A GRUBU)
Prof Dr Gülav DURMAZ

E-125
TDE 1034 EDEBİYAT BİLGİ VE
KURAMLARI n/Dr Ögr Üyesi 
Zehra ÖZTÜRK

E-104
TDE 1012 TÜRKÇE
KOMPOZİSYON n
Dr Semra AKGÜL

E-128

TDE 2030 ESKİ TÜRKÇE II
Prof Dr Cengiz AL YILMAZ

E-128
TDE 2044 FARSÇA II
Doç. Dr Sadettin EĞRİ

E-119

TDE 2064 KLASİK TÜRK
EDEBİYATINDA EDEBİ 
MUHİTLER VE 
MEKTEPLER/Dr. Ogr Üyesi 
KadriveR ALAGÖZ

E-101
TDE 2028 OSMANLI TÜRKÇESl 
IV
Prof Dr Özlem ERCAN

E-125
TDE 4004 TÜRK TİYATROSU 
Ögr Gör Ayşe ENERGÎN

E-101

TDE 3032 MİLLİ EDEBİYAT 
DONEMİ METİNLERİ
Dr ögr Üyesi Zuhal EROĞLU E-118

TDE 2050 EDEBİYAT-I CEDDE 
METİNLERİ
Prof Dr Alev SINAR UĞURLU

E-101
TDE 2052 HALK EDEBİYATI
n
Doç Dr M Emir ILHAN

E-118

TDE 3008 ESKİ TÜRK
EDEBİYATI XVI YÜZYIL 
METİNLERİ
Doc. Dr Sadettin EĞRİ

E-128

TDE 3262 KLASİK TÜRK 
EDEBİYATI METİN 
İNCELEMELERİ

E-I19
TDE 3024 ESKİ OĞUZ TÜRKÇESl 
Prof Dr Hatice ŞAHİN

E-128
TDE 3002 SÖZ DİZİMİ 0
Dr. öfr Üye» Hasene AYDIN

E-128
TDE4038 ESKİ TÜRK 
METİNLERİ /Dr ÖJr Oyesi 
KadriyeH ALAGÖZ

E-118

TDE 4006 ÇAĞDAŞ TÜRK DELERİ
n E-125

TDE 4060 ETKIU KONUŞMA 
YÖNTEMLERİ E E-104

TDE 4066 EDEBİYAT VE 
BİYOGRAFİ
Prof. Dr. Nesrin KARACA

E-119
TDE 4036 ÖZBEK DİLİ VE
EDEBİYATI
Dr. Ebru KUYBU DURMAZ

E-119

TDE 4058 ÇAĞDAŞ EDEBİYAT E 
Prof Dr Nesrin KARACA

E-118

TDE 4052 ÇEVRE FOLKLOR
ARAŞTIRMALARI II
Dr ögr Üyesi Burcu KAYA 
ÇAKI

E-104

18:30-19:15

TDE1028 ESKİ TÜRK EDEBİYATI 
TARMII E-125

TDE1032 TANZİMAT DÖNEMİ
TÜRK EDEBİYATI D
Prof I3r Nesrin KARACA

E-125
TDE 1026 OSMANLI
TÜRKÇESl II(A GRUBU)
Prof Dr. Gülav DURMAZ

E-125
TDE 2028 OSMANLI TÜRKÇESl
IV
Prof, Dr. Özlem ERCAN

E-125
TDE 0504 BATI EDEBİYATI
Ogr Gör Ayşe ENERGlN

E-101

TDE 2026 EDEBİYAT-I CEDİDE: 
NESİR
Dr ögr Üyesi Zuhal EROĞLU E-104

TDE 2010 TÜRKİYE TÜRKÇESl
IV
Dr ögr Üyesi Hasene AYDIN

E-104

TDE 1026 OSMANLf
TÜRKÇESl Ü(B GRUBU)
Dr Ogr Üyesi KadriyeH 
ALAGÖZ

E-128
TDE 1022 TÜRKİYE TÜRKÇESl
n
Dr Ebru KUYBU DURMAZ

E-128
IDE 0510 ETKİLİ KONUŞMA 
YÖNTEMLERİ
Dr ScnuaAKGOL

E-128

3022 TDE ORTA TÜRKÇE E
Prof Dr Hatice ŞAHİN

E-128
TDE 3020 E MEŞRUTİYET
DONEMİ TÜRK EDEBİYATI E 
Prof. Dr. Alev SINAR UĞURLU

E-101
TDE 3046 MİTOLOJİ II
Doç. Dr M. Emir İLHAN E-119

TDE3040 TÜRK TASAVVUF
EDEBİYATI U
Doc Dr Sadettin EĞRİ

E-118

TDE 4016 TÜRK HALK BÎLtMİ E 
Prof Dr Hülya TAŞ

E-128
TDE 4002 ŞUR TAHLİLLERİ
Prof Dr Alev SINAR 
UĞURLU

E-101

TDE 1028 ESKİ TÜRK EDEBİYATI 
TARİHÎ E
Dr Ogr Üyesi Zehra ÖZTÜRK

E-125
TDE1032 TANZİMAT DONEMİ 
TÜRK EDEBİYATI U
Prof Dr Nesrin KARACA

E-125

TDE 1026 OSMANLI
TÜRKÇESl n (B GRUBU)
Dr Ogr Üyesi Kadriye H 
ALAGÖZ

E-128
TDE 1022 TÜRKİYE TÜRKÇESl 
II
Dr Ebru KUYBU DURMAZ

E-128
TDE 0504 BATI EDEBİYATI 
Ögr. Gör. Ayşe ENERGlN

E-101
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TDE 2026 EDEBIYAT-I CEDİDE: 
NESİR
Dr ögr Üyesi Zuhal EROÖLU 
KOŞAN

E-104
tde 2010 Türkiye türkçesi

IV
Dr ögr Üyesi Haseae AYDIN

E-104
TDE 3046 MİTOLOJİ U
Doç. Dr M. Emir ILHAN

E-119
TDE3040 TÜRK TASAVVUF 
EDEBİYATI II
Doç. Dr Sadettin EĞRİ

E-118
TDE 0510 ETKİLİ KONUŞMA 
YÖNTEMLERİ
Dr Semra AKGÜL

E-128

3022 TDE ORTA TÜRKÇE n
Prof! Dr. Hatice ŞAHtN

E-128
TDE 3020II MEŞRUTİYET
dönemi türk edebiyati ii
Prof! Dr Alev SINAR UĞURLU

E-101
TDE 4002 ŞUR TAHLİLLERİ 
Prof Dr Alev SINAR
UĞURLU

E-101

TDE40I0 ESKİ TÜRK
EDEBİYATI XVIIL YÜZYIL 
METİNLERİ
Prof Dr. özlem ERCAN

E-125

TDE 4016 TÜRK HALK BlLÎMl II 
Prof Dr. Hülya TAŞ

E-128
TDE 2022 ESKİ TÜRK 
EDEBİYATI □
Prof. Dr. Gûlav DURMAZ

E-125

20:00-20:45

TDE 1026 OSMANLI 
TÜRKÇESİ n (B GRUBU)
Dr Ogr Üyesi Kadriye H 
ALAGÖZ

E-128

TDE4010 ESKİ TÜRK
EDEBİYATI XVUL YÜZYIL 
METİNLERİ
Prof. Dr özlem ERCAN

E-125
ATA 102 ATATÜRK İLKELERİ 
VE İNKILAPTARMn
Ogr Gör. İsmail ARSLANHAN

ONLINE

TDE 2022 ESKİ TÜRK 
EDEBİYATI E
Prof. Dr. Gülav DURMAZ

E-125

20:45-21:30
ATA 102 ATATÜRK İLKELERİ
VE İNKILAP TARMn 
öfir Gör İsmail ARSLANHAN

ONLINE

Prof.Dr. Atilla AKP1NAR Prof. Dr. Hülya TAŞ

Dekan Yardımcısı Bölüm Başkam
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